PORTARIA N.º 8973, DE 24 DE JULHO DE 2017

“Designa a Servidora Maria Lúcia da Silva
Hammes como responsável na Implantação e
Alimentação do Banco de Preços em Saúde -
BPS e dá outras providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e em solicitação através do Memorando n.º 339/2017, da Secretaria Municipal
da Saúde e Saneamento Básico, Designa a Servidora Municipal Maria Lúcia da Silva
Hammes, ocupante do Cargo de Telefonista/Recepcionista, matrícula n.º 011, lotada na
Secretaria da Saúde e Saneamento Básico, como responsável pela Implantação e
Alimentação do Banco de Preços em Saúde - BPS, para se habilitar através de treinamento
junto à Coordenadoria Regional de Saúde ou ao CONSISA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 24 de Julho de 2017.

PAULO JOEL FERRERIA
    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento